АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2016 № 33

г. Качканар

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение деятельности муниципальных средств массовой

информации Качканарского городского округа» на 2015 - 2020 годы

В соответствии с решением Думы Качканарского городского округа
от 16.12.2015 № 125 «О бюджете Качканарского городского округу на 2016
год», постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 04.02.2014 № 102 «Об утверждении Порядка формирования и реализации
муниципальных программ Качканарского городского округа от 16.09.2013
№ 954 в новой редакции», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение деятельности
муниципальных средств массовой информации Качканарского городского
округа» на 2015 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 23.01.2015 № 46, следующие изменения:

1) в паспорте Программы графу 2 строки «Объемы финансирования по
годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования программы составляет всего - 19723,3 тыс.
руб., в том числе:
местный бюджет -  7023,3 тыс. руб.
внебюджетные источники -  12700 тыс. руб.
по годам:
2015 год
всего -  2976 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет -  976 тыс. руб.;
внебюджетные источники -  2000 тыс. руб.
2016 год
всего -  2961,3 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет -  961,3 тыс. руб.;
внебюджетные источники -  2000 тыс. руб.

Типография ООО «Скиф», г.Качшюр, ул.ТУргенева, I.
Тед. (34341)6-38-9).ИНН6615000246. Заказ64 от 13.0J.2034. т. 1000экз.

2

2017 год
всего -  3310 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет -  1210 тыс. руб.;
внебюджетные источники -  2100 тыс. руб.
2018 год
всего -  3401 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет -  1251 тыс. руб.;
внебюджетные источники -  2150 тыс. руб.
2019 год
всего -  3492 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет -  1292 тыс. руб.;
внебюджетные источники -  2200 тыс. руб.
2020 год
всего -  3583 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет -  1333 тыс. руб.;
внебюджетные источники -  2250 тыс. руб.

2) Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции
в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Г лава городского окру С.М. Набоких

 Приложение
К постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 20.01.2016 № 33

 Приложение 2
 к программе

 «Обеспечение деятельности муниципальных средств
массовой информации Качканарского городского округа»

на 2015 - 2020 годы»

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СРЕДСТВ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» НА 2015 - 2020 ГОДЫ

№ стр. Мероприятия, источники финансирования
Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

Номер строки
целевых
показате
лей, на

достижение
которых

направлены
мероприя-тия

всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Всего по муниципальной программе, в том числе: 19723,3 2976 2961,3 3310 3401 3492 3583
2 местный бюджет 7023,3 976 961,3 1210 1251 1292 1333

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3 внебюджетные источники 12700 2000 2000 2100 2150 2200 2250

4

Мероприятие 1. Выпуск печатного средства массовой
информации для официального опубликования нормативно-
правовых актов органов местного самоуправления, всего, в том
числе:

19723,3 2976 2961,3 3310 3401 3492 3583 3

5 местный бюджет 7023,3 976 961,3 1210 1251 1292 1333
6 внебюджетные источники 12700 2000 2000 2100 2150 2200 2250

В ходе реализации Программы отдельные мероприятия, объемы их финансирования могут корректироваться в соответствии с
возможностями местного бюджета.

С.С. Кирдяшкина, 6 97 21